
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81702503O

2. Data e Regjistrimit 02/05/2018

3. Emri i Subjektit M-INVEST

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/04/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas VLASHAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Km.19, Zona Kadastrale 3796, Godina  Deutschcolor Shpk 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

2,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.750.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertime e instalime industriale civile, turistike e industriale. 
Punime te tokes dhe ndertime muresh, ndertim te banesave civile, 
industriale , monumentale , kompletim te impianteve dhe 
perfundim te tyre, vepra restaurimi, ndertim te asfaltit. Tregtimin 
dhe prodhimin me shumice te detaleve te cfaredo lloji materiali ne 
pergjithesi per ndertimin, sjelljen e pajisjeve dhe atrecaturave per 
kantiere, te kryeje blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin dhe 
shkembimin e pasurise se palevizshme. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje studimin , projektimin , konsulencen , 
sipermarrjen  zbatuese dhe investimin , sipas rastit per realizimin  
me fonde publike  dhe  jopublike te infrastruktures dhe te pjeseve 
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perberese te saj per shfrytezim njerezor me karakter pushues, 
argetues, edukues, dhe kurues, te burimeve natyrore , kulturore  
mjedisore kurative, te Shqiperise , per realizimin e hotelerise, 
fshate turistike ,qendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem si bar-bufe restorante , qendra 
estetike, palestra fitnesi , njesi te shitjeve  te konfeksioneve  dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre.  Për 
realizimin e qëllimit te saj shoqëria mund te bashkëpunojë me çdo 
person fizik apo juridik ne çdo mënyrë qe e gjykon te dobishme. 
Shoqëria ne çdo kohe mund te ripërcaktojë objektin e saj, ta shtoje 
apo pakësojë atë, me vendim te asamblesë se shoqërisë. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mia Muça14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/03/2022 Deri : 26/03/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ambra Muça

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  22/02/2022 Deri : 22/02/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edmond Legisi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  22/02/2022 Deri : 22/02/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erion Mrishaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  22/02/2022 Deri : 22/02/2025
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Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Albanian Audit Partners25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 26/04/2018 Deri : 

Mia Muça
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

D E L T A
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  DHERMI Perroi i thate . ZK 1481 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: M-INVEST
E-Mail: financabllok@gmail.com  
Telefon: 0692066539  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-761184-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071940-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62977F77-33AF-4C33-BCFB-0DBCC54CB965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E463308-7B10-4533-8F8F-42606FBFF491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E83B34-8EDA-4A13-B734-4CBC68954756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160A2CFE-F66C-450F-A765-E763BBA8263C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit m 
invest 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Minvest 2018.xlsx
Vendimi-converted.pdf
Shenime mInvest-converted.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867130-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2022 te asamblese se 
pergjithshme te aksionarit te shoqerise, ku eshte vendosur, riemerimi i anetareve te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi  vendimit date 22.02.2022 te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financabllok@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("22/02/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Mrishaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Mrishaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("22/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ambra Muça")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ambra Muça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("22/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Legisi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("22/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Legisi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2021")            u be              ("22/02/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1D855C-CBB7-4008-AD2E-720FAC911542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB151774-DBB7-43E8-83C4-9A75E11C4AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78FDE3-C083-4121-ADFC-DA1DCB3FA3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78FDE3-C083-4121-ADFC-DA1DCB3FA3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76DEAB8-E1A3-4FA3-9A17-42CADE1C3CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64439CB-E868-4816-95C7-4C01E05C050D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA3E905-7604-45EE-9D7A-4857E8B14C34
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876264-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit m 
invest.xlsx
Vendimi OK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Minvest 2018.xlsx
MP M invest.pdf
Shenime mInvest.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881683-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881684-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-883283-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.03.2022 për transferimin 
nëpërmjet shitjes së 100% të aksioneve të shoqërisë si dhe paraqitjen për miratim, Këshillit 
Mbikqyrës, të kërkesës së administratorit për largim. Depozitimi i kontratës së shitjes datë 
25.03.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi i 100% të aksioneve të shoqërisë nga 
aksioneri Luan Muça në favor të Mia Muça. Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, 
datë 26.03.2022, për ndryshimin e administratorit, largimi i Luan Muça dhe emërimi i Mia 
Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mia Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48D3DEE-1F70-4F9D-BC05-3CBD30BD5D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87AD36D-DDBB-4033-9CA8-65EDE9F33D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29544CC7-6647-43B7-B263-7BE731183F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29544CC7-6647-43B7-B263-7BE731183F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E22E088-B4C1-4CAC-BC29-6C3388794047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB5B97E-EF27-401E-8FFD-8DF100A81947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6258A367-FB43-41D6-BDF5-44216B3CEEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A3C5BE-7E20-4EB5-9F9B-50DFE7054185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF287F-EE3A-46CC-A028-16E8E802224D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E109ED2-3033-4159-B7F1-407DC8EA9EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151ABB8F-B12E-4A1C-8F8C-38E1DC9EC821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB080E22-96A9-4384-B466-750773127E40
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eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mia Muça")                      Nga data "26/03/2022"                        
Ne daten "26/03/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915447-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Perroi i thate . ZK 1481;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999908-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 29.08.2022 ku është 
vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes së 50% të kapitalit nga aksionari Mia Muça tek D 
E L T A sha. Kontratë shitje datë 29.08.2022. Vendimi i shoqërisë Delta sha datë 
29.08.2022 për miratimin e blerjes së 50% të aksioneve nga znj. Mia Muça.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "1.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("D E L T A")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30303C-50F8-45A5-BA77-82DC0C3BBE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC127A14-9C76-4BF4-B595-AD4A8A4FFCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77694D10-77EE-448E-B126-E60FB4F015E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7506288-8F69-473C-BD2F-29A0622FD6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA7020-2CDF-411B-ABE7-AD8892408597
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :11/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0671F1D-4F82-4A2A-AFF1-0A8269E1DB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520638A-E750-4E56-8C28-5F81ED4EEDD1

